



PRODUCT DEFINITION : GRANA PADANO DOP , WHEELS

NOTE : it is a D.O.P. in accordance with D.P.R. n.1269 del 30/10/1955 and further modification. Certify by Control entity authorized by Mipaaf.

INGREDIENTS : COW'S MILK , SALT ,RENNET , PRESERVATIVE : LYSOZYME PROTEIN FROM EGG

NOTE : all ingredients are OGM FREE .

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK , EGG.

ORGANOLEPTIC PROPERTIES :

Colour:	white or straw yellow	Taste :	Typical aroma and flavour, fragrant, delicate
Fragrance:	Characteristic, fragrant, delicate	Structure :	Fine, grainy, radial fracture into slivers

CHEMICAL CHARACTERISTICS (average values per 100 g) :

Fat:	28,4 +/-1 %	Carbohydrate:	0 %
Protein:	33 +/-1 %	Fat on dry matter:	min . 32 %

NUTRICTIONAL INFORMATION (average values per 100 g):

Protein:	g	33	Calcium:	mg	1165		
Fat:	g	28.4	Phosphorus:	mg	692		
Carbohydrate:	g	0	Energy :	kcal	388	kJ	1612
Salt:	g	1.6					

MICROBIOLOGICAL VALUES :

Tot. Coliforms	ufc/g	<50	Listeria M.	ufc/25 g	Absent
E.coli	ufc/g	<10	Salmonella spp.	ufc/25 g	Absent
Staphilococcus coag. pos.	ufc/g	<100			

STORAGE : Keep refrigerated at +10 /+12°C .

TRANSPORTATION: on refrigerated .